
UCHWAŁA NR 182/XXXI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 października 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miasta Zambrów po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zambrowie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 37/IX/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2307) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 3-4 otrzymują brzmienie:

„3) tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe,

4) szkło,”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Z zastrzeżeniem postanowień ust. 4 odpady należy zbierać selektywnie w systemie 
pięciopojemnikowym w następującym zakresie:

1) Papier, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury – 
w pojemnikach  koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”;

2) Szkło w tym odpady opakowaniowe ze szkła – w pojemnikach koloru zielonego oznaczonych napisem 
„Szkło”;

3) Odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – w pojemnikach 
koloru żółtego oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne”;

4) Odpady ulegające biodegradacji – w pojemnikach koloru brązowego oznaczonych napisem „Bio”;

5) Z zastrzeżeniem postanowień § 3 ust. 5 pozostałe odpady inne niż wymienione w pkt 1-4 –  w 
pojemnikach koloru czarnego, oznaczonych napisem „Odpady zmieszane”.”;

3) w §5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej oraz na innych nieruchomościach, na których nie ma 
możliwości ustawienia pojemników na odpady, dopuszcza się stosowanie do selektywnej zbiórki worków 
odpowiednio oznakowanych kolorem i napisem:

1) worki koloru niebieskiego oznaczone napisem „Papier”- na papier, tekturę, odpady opakowaniowe 
z papieru, odpady opakowaniowe z tektury;

2) worki koloru zielonego oznaczone napisem „Szkło”- na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe 
ze szkła;

3) worki koloru żółtego  oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”- na odpady metali, w tym 
odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym opakowaniowe z tworzyw 
sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe;

4) worki koloru brązowego oznaczone napisem „Bio”- na odpady ulegające biodegradacji;

5) worki koloru szarego oznaczone napisem „Popiół”- na popiół.”;

4) §8 otrzymuje brzmienie:

Id: 343CB778-8F8F-4B5D-AC1F-17624D0D9C8B. Podpisany Strona 1



„§ 8. Drogi publiczne posiadające urządzone chodniki winne być wyposażone w kosze uliczne 
rozstawione z uwzględnieniem natężenia ruchu pieszego, jednak w odległości nie większej niż 150 m.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 343CB778-8F8F-4B5D-AC1F-17624D0D9C8B. Podpisany Strona 2




